

ReKom Øst Drift Echo ApS

Lavendelstræde 17 C, 4.

1462 København K

CVR-nr. 37987301

Årsrapport 01.09.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ReKom Øst Drift Echo ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 37987301
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.09.2016 - 30.06.2017

Direktion

Rasmus Berger Frederiksen, direktør
Adam Nederby Falbert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, investere i og handle med selskaber, der driver virksomhed som cocktailbar, bar, restaurant, natklub og café samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud på 530 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til tilknyttede selskaber.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(35.529)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(400.941)
Andre finansielle indtægter	2	81.867
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(211.386)</u>
Resultat før skat		(565.989)
Skat af årets resultat	4	<u>36.310</u>
Årets resultat		<u>(529.679)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(529.679)</u>
		<u>(529.679)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.876
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>4.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>4.021.876</u>
Anlægsaktiver		<u>4.021.876</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.588.831
Andre tilgodehavender		17.500
Tilgodehavende selskabsskat		<u>36.310</u>
Tilgodehavender		<u>6.642.641</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.642.641</u>
Aktiver		<u>10.664.517</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(529.679)</u>
Egenkapital		<u>(479.679)</u>
Bankgæld		<u>2.167.304</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.167.304</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	704.400
Bankgæld		58.074
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.176.784
Anden gæld		<u>37.634</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.976.892</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.144.196</u>
Passiver		<u>10.664.517</u>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	7	
Koncernforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(529.679)	(529.679)
Egenkapital ultimo	50.000	(529.679)	(479.679)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag til reetablering af kapitalen via selskabets egen drift. Kapitalen forventes reetableret i løbet af de kommende år.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelses- og støtteerklæring fra moderselskabet. Tilbagetrædelseserklæringen omfatter gæld til tilknyttede selskaber.

Tilbagetrædelses- og støtteerklæringen løber i 12 måneder fra dags dato.

	2016/17
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	81.867
	81.867
	2016/17
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	161.784
Renteomkostninger i øvrigt	48.873
Øvrige finansielle omkostninger	729
	211.386
	2016/17
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	(36.310)
	(36.310)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	100.000	4.000.000
Afgange	(30.000)	0
Kostpris ultimo	70.000	4.000.000
Andel af årets resultat	(339.691)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	107.817	0
Andre reguleringer	183.750	0
Nedskrivninger ultimo	(48.124)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.876	4.000.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
LouLou Århus ApS	København	ApS	75,0
Dandy ApS	København	ApS	65,0

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld	704.400	2.167.304
Anden gæld	0	0
	704.400	2.167.304

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
